[bookmark: _GoBack]OKUL BİLGİLERİ
	
1) KURUM ADI

	GÜZELBAHÇE CENGİZ TOPEL ANADOLU LİSESİ

	
2) KURUM KODU

	750923

	3) İLETİŞİM BİLGİLERİ
	Telefon:0232 2344686

	
	Fax:0232 2342993

	
	e-posta:  750923@meb.k12.tr

	
	Web Adresi: www.cengiztopellisesi.meb.k12.tr

	4) ULAŞIM BİLGİLERİ
	Adres: Çelebi Mah.Müzeyyen Senar Cad. No:34
             Güzelbahçe/İZMİR


	
	İl-İlçe Merkezine Uzaklık: İzmir merkeze 28km , 
         Güzelbahçe merkeze 2km uzaklığı bulunmaktadır.


	
	Servis Bilgisi: 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında, Karabağlar, Gaziemir, Buca, Balçova, Narlıdere, Urla, Zeytinalanı güzergahlarına servislerimiz bulunmaktadır.


	
	Ulaşım: İl merkezinden 8 ve 82 numaralı belediye otobüsü ve Fahrettin Altay’dan kalkan Güzelbahçe dolmuş seferleri bulunmaktadır.


	
	Harita:  https://www.google.com.tr/maps/place/Cengiz+Topel+Anadolu+Lisesi/@38.366268,26.8814514,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x14bbea1b482b8f13:0xf8a859d9fbf04b97?hl=tr

	
5) KURUM BİLGİLERİ

	Öğretim Şekli
	Normal
	Normal
	Ders Başlama 
	8.20

	
	İkili
	-
	Ders Bitiş
	15.05

	Öğrenci Sayısı
	Kız
	250
	Pansiyon Bilgileri
	Kız
	-

	
	Erkek
	259
	
	Erkek
	-

	Yabancı Dil
	1.Y. Dil
	İngilizce
	Hazırlık Sınıfı
	Var
	-

	
	2.Y.Dil
	Almanca
	
	Yok
	Yok

	Derslik Sayısı
	21
	Spor Salonu
	Yok

	Öğretmen Sayısı
	40
	Yemekhane
	Yok

	Rehber Öğrt. Sayısı
	2
	Kantin
	Var

	Kütüphane
	1
	Revir
	Yok

	Konferans Salonu
	1
	Isınma Şekli
	Kalorifer/Kömürlü

	Fen Laboratuvarları
	2
	Misafirhane
	Yok

	B.T Laboratuvarı 
	1
	Bahçe
	Var

	Resim Sınıfı
	1
	Spor Odası
	1

	Müzik Sınıfı
	1
	Kız-Erkek Soyunma Odası
	2

	
6) İSTATİSTİKLER

	Kontenjan Bilgileri
	2014-2015
	504

	
	2015-2016
	506

	Taban-Tavan  Puan Bilgileri
	2013-2014
	258,080

	
	2014-2015
	205,917

	
	2015-2016
	201,104

	Okulun YGS/LYS Başarı Durumu
	2013-2014
	%56,31

	
	2014-2015
	%36

	
	2015-2016
	-

	LYS’de Öğrenci Yerleştirme Yüzdesi
	2013-2014
	%33,9

	
	2014-2015
	%19,8

	
	2015-2016
	-

	
7) OKULUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ

	
Sportif Etkinlikler

	Okulumuzda futbol,basketbol,voleybol,masa tenisi dallarında takımlar oluşturulmuştur.Takımlarımız, okul içi ve dışı turnuvalara katılmaktadır.

	
Bilimsel Etkinlikler

	*Okulumuzda geleneksel “Pİ Günü” çeşitli etkinliklerle kutlanır.
*CTAL Dil Ekibi oluşturulmuştur.Öğrencileri, dilde yapılan yanlışlıklar konusunda bilinçlendirmek,doğru ve güzel Türkçe kullanmaya özendirmek amacıyla çalışmalar düzenlenmektedir.

	
Sanatsal Etkinlikler

	*Okulumuz korosu,belirli günler ve haftalarda yaptığı çalışmaları öğrencilerimize sunar. CTAL Müzik Grubu, liseler arası müzik yarışmalarına katılarak okulumuzun adını duyurmaktadır.
*Öğrencilerimizin katılımıyla Görsel Sanat Ekibi oluşturulmuştur. Çalışmalarını, yıl sonunda Sanat Gecesinde sergileyecektir.
*Tiyatro Ekibi, “Eyvah Türkçem!” oyunuyla Sanat Gecesinde izleyiciyle buluşacaktır.


	Proje Çalışmaları


	“Genç Başarı Vakfı Şirket Programı” proje çalışmaları yürütülmektedir.

	
8) DİĞER HUSUSLAR 
Okulumuzda öğrencilerimizin talepleri üzerine 10 dersten Destekleme ve Yetiştirme Kursları açılmıştır. Öğrencilerimizin %40 ı bu kurslara katılmaktadır.






